Ofício nº 919/2019 – G.P.
Processo Eletrônico nº 4665/2019

Santo André, 11 de outubro de 2019.

Ao Senhor

João de Campos

Sindicato dos Músicos Profissionais no Estado de São Paulo

sindimusicosgrandeabc@yahoo.com.br

Assunto: Ofício 028.2019.

Senhor Maestro,

Em atenção ao ofício em epígrafe, protocolado sob nº 017298, em 10/9/2019,

referente minuta de Projeto de Lei encaminhado pelo Sindicato dos Músicos Profissionais no

Estado de São Paulo – Regional no Grande ABC a esta Casa Legislativa para criação de um

Conselho dos Diretores dos Músicos, estamos encaminhando manifestação jurídica da

Assistência Jurídica Legislativa desta Casa, que anexamos ao presente.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

Identificador: 38003000360031003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-15T18:08:26-0300